DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DOS
EDUCADORES EM RELAÇÃO AOS ADOLESCENTES AUTORES DE ATOS
INFRACIONAIS EM MOSSORÓ/RN de autoria de CHARLES LAMARTINE DE SOUSA
FREITAS, ROSILENE DA COSTA BEZERRA RAMOS, ADRIANO PINHEIRO DE
ANDRADE, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20788

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20788